Quod autem panibus viderit notos pbi layros m quos cauit a thouat
 et donatus reges. Quos ad vidisset ille admirans ait. Quid e dnc qd vi
 do a si duo vni drita caud valde infidelos a in se dicit dimiti. Et quo

1. p. 207.

vidit huc venient. Aut quomodo dicitur. Hic autem
modis peccaverunt in terra. Ideo ad culpam non imputatur eis. Ille enim rex thoma
fuit diu languit et votum posuit quod si evaderet monarchus fieret. Alii autem per
multos duos reliquos simul omnia quecumque habuit dedit pauperibus. Et id
iustitia eius manent in seculo seculi. Sed in eorum habitibus omnia huius mundi sunt.

Ubi autem modum praeceperat vidit domum mirabiliter ornata in quibus parietibus
et oculis struictura ex auro et argento erat et ex omnibus lapidibus preciosis
necnon et fenestris ibi non erat nec ostium sed tunc omnes qui intrare volebant
mirabantur. Erat enim domus inter omnes splendida. Quasi si ibi non vna sol sed multi
soles splendebant. Sed ipse domus erat ampla nimis et rotunda multitudineque columnarum
fulsita. Et in auro et lapidibus preciosis tota eius vestibula erat strata. In illa autem
tallibus et lectore edificatis intrantibus vidit unum sedile amatum in gemis et sereno
omnibus ornamentis ornatum. Vidit domum regem thomae in ipso throno sedere. Ve
tate tallibus vestimentis quilibet nec ipse nec aliquis regis throni vniquam vestitus ponit.
Ad istum ipse admirans ad quamvis staret venerat plurimum illam domum cum
minicibus ad regem et offerrebat ei singula munera sua in gremio. Et tunc dicitur ante
regem domum suam staret venerat multi sacerdotes leuiter vestiti solemniter pas
ad missam in sacris casulis. Et vidit alios valde bonos. Et ornabantur
vndique domus regia mirabili ornameto ponebant etiam rhyphos et talia amicos
et argenteos et ebrietas pulchras super paravos et tabulas. Et sic domus ornabit

Ita si maior gloria de regno dei non esset illa sufficere posset. Omnes ergo qui in
instrabant venerant ante regem et flectebant genua sua coram eo dicens labores
manuum tuarum quod manducabis. Tunc autem dixit ad angelum. Non enim domine in
hunc domum meo tot minister iniquos nec vnum de suis deus est in corpore possim
noscere. Non se ipse ait angelus de eius familia quae habebat deus est in corpore.

Nunc audis. Hic quomodo ipse clamavit dicens labores manuum tuarum quod manducabis.

Ita se enim omnes quos vidit pro pauperibus et peccatis quibus rex largiebatur. Sed
temporalis non est in corpore. Ideo per manus eius restituitur ei merces eterna. Hic
sine vellem enim sine. Hic dicitur tunc vni passus tormentis per se. Hic
coram reus ad Requiem passus est. Hic angelus et cotidie patitur. Adhuc pa
rietur. Et adhuc pro stolum paululum et videtur eius tormentum. Et tunc non diu
expectant. Absintata est domus et omnes habitatores illius restant se et conturbati. Et
reus fleus et sinterior et epuit. Sed illa autem sequitur cum vidit hanc multitudinem
quae inter videtur ante copansis manibus de rebus deuotissime deprecante. Hic dicitur
domine deus omnipotens sinus vis et sub miseris seruus. Et respiciens vidit ipse
regem digne usque ad umbilicum. Et ab umbilico sursum cetera vidit. Aut ante. Ad
ad angelum. Quia diu ista autem huius parietum. Et angelus tunc per se huius
spatio parietum et per spatium vniuersi et vni spatii huius tunc sit. Hic inq. autem
quare et non dicit dignus iudicis. Simpliciter angelus fuit. Hic igne patitur usque
ad umbilicum. Et legitime quibus sacramentum maculauit. Et ab umbilico sursum per
tetur sicut quod iussit inter se committere in se sui patrum et puarum et iussit.

dixerunt et idcirco coronas triumphales habere meruerunt. **¶**
Unde in anima mirabiliter inspicitur videtur quod casta et papilionibus plurimum
 malis purpurata et his. Anno quoque et argento et seruo mixta valentates
 factus de quibus cordas et organa et tympona quae et organa ad organum
 et tymbalis tenentur retia quae omnia in mentibus generata suauissimum sonum
 audiret. Anima autem ad angelum ista tentoria et papilionibus quare se amantem
 Angelus ista et monarchorum in quibus et sanctimonialium reges quibus permissam obedientiam his
 quibus presunt hilares impendunt. atque deus quibus magis sub se gaudent. quibus posse quibus
 tate quam relinquere. alienae voluntati obtemperant. ut verari ducere valeant.
 quibus homines super caput nostrum transiunt per ignem. quibus celestia deo se de coram
 puer et prohibentur linguas a malo. ut domum dicit valeat. Abominum et
 huiusmodi filius et filius alienis et auditu amicus audierunt. In fine detestantur de
 omnium bonorum linguarum laudes decantant. Et autem. Sicut plantat volo prius amem
 et illa quae videri sunt videtur. Et angelus autem plantat quid ut videas et audias. id est
 non mirabilis ad eos. In namque vultum quoniam huiusmodi sancte. Et si quis se ad eos
 mittit omni memor precator. vultus non disingetur a sereno saeculo. id est
 te virgo fuerit et quid meam chor angelorum. Et accedentes quibus videtur ut
 usque seus monarchos quibus angelis assumulabantur. quorumque voces suauiter et dulci
 omni in sermo supabatur. Et licet omnes animae quas de aliis bonis videtur. fulgore cho
 rificabantur nimio. placidior tamen ipse et odor vniuersam gloriam superabat potest
 manem. an quod super caput eorum erat multum splendebat. de quo videbantur carhe
 ne auree virgulis innotescere. argenteis pulcherrima valentate gratia. de quo
 videbantur noli et phiale tymbale. et terna bula et specule antea. In quas magis
 versabantur multitudo angelorum volandum et antea alas huiusmodi. quibus leui volatu in
 ad lectus volantes dulcissimi et suauissimum reddebant sonum. **¶**

Unde igitur anima huiusmodi delectata visionibus velle ibi stare. dicit angelus
 ei respice et respiciens vidit vnam arborem latissimam et maximam fructu
 dibus et floribus viridissimam. omni et fructu generibus fertilissimam. In
 cuius frondibus aures multae diuersorum colorum et diuersorum pondus mirantes
 et organa aures morabantur. Sub cuius ramis etiam lilia et rose multae nimiae
 et ceterae penes odoris generata oriebantur. Erant autem sub eadem arbore
 multi viri et feminae de cellis amicis et conuiciis. et ipse sine cessatione laudabat
 deo pro vniuersis donis et beneficiis suis. Et habebat vniuersae aerea corda
 capite suo admirabiliter ornata et septem annos de manu sua tenebat. et erant vestiti
 in libris vestimentis qualibus induti monarchi ante fuerat. Anima autem quisa ad
 angelum ait. Ave et ista arbor et que sub ea sunt animae quid boni agebant deo
 de corpore eius. Et angelus huiusmodi arborem typus est sanctae ecclesiae et ista quibus sub ipso
 se se viri et feminae quibus constructores caelitum sensibus stare ecclesiarum pro basibus quibus
 sanctis laudabantur. ecclesiarum ipsarum fraternitate generata se se per illorum ad
 monitione semel huiusmodi sobrie et iuste et pie viveant de hoc seo copet
 tales barbam penes quibus ut scilicet eos non confundat et addidit persistantur. **¶**

Quoniam igitur in hys omnibus nimis esset delectata nimis. Affuit ei ag-
lus qui eam accedebat et blande alloquebatur. **Alloquebatur eam dicens cordista h-**
anna. Tunc ait ad vidu domine. Obscuro sine me hic esse. Et auge-
lus debet usque ad corpus redire. Et omnia que vidisti ad unitate pro-
more memoriter retinere. **Quod cum annua audisset quod ad corpus oporteret ad-**
redire. Ad magna spina et flutu. Hic ait domine quid tibi mali est usque
ut ad corpus meum relicta tanta gloria unquam redire debeat. **Istam autem dicitur**
lus non nocentur nitente gloriam nisi virginibus que corpus suum a tactu carnis
gripissent custodire et adire nunt. **quod conquinat tempus gripissent voluptuosa**
maluit. **Tunc vero non lusi septies dixit verbis et ideo hunc non potest manere. Tunc dicitur**
ad corpus tuum unde coequis et stude abstinere ab hys que ante faciebas. **Postquam nos-**
tis filii et auxilium tibi non deerunt sed fideliter manebunt. **Et cum hunc dicitur ad-**
lus. **quersa et aia et ad mouere conaretur se sensit atque se mole corpore et gnu-**
tam. **Nihil enim inter uallum nec unum tempore sensit inter mouere.**
Tunc vero eodem tempore punitu in rebus loquebatur ad angelum. **et in tribus se-**
sensit induere corpus suum. **Tunc debilis corporales aperuit oculos et suspensa**
in tribus que dicitur. **Resperit circumspexit. Tunc ergo corpus dominum cum**
gratias actione omnia que habuit pauperibus tribuit et signum sancte crucis
suis vestimentis quibus respicebatur supponit. **Tunc vero que viderat nos**
postmodum recitauit. **Et bonam vitam nos dicit monuit verbis dei quod ante**
nesciebat ad magna deuotione et humilitate predicabat. **Sed nos quia vitam**
ipsum unitate non possumus. **hec saltem ad unitate legendum scribere studium.**
unde nos vultis o preclara et humilia ut deuotissima prece precamur clementiam
ut in hac digni memoriam in vestris habeatis orationibus. **quatinus illi**
placamus qui super est cunctis que ante duximus ihesu xpo domino nostro.
qui est honor et gloria in seculos secula. Amen. **o o o**

Proprietate visio magdali deo laus honor et gloria amen. Cor.